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
RODRIGUES DA 
CUNHA N. 895 Apto. 303 
BL 07 

FABRICIO  Apartamento, 81,35 m2 de 
área total, 81,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

82.725,77 96.700,00 Ocupado 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – Alienação Fiduciária 
- 2º LEILÃO 1202/2016  

Venda de Imóveis de propriedade CAIXA - garantia alienação fiduciária 
 

19.570 v013   micro  26 

56 CONDOMÍNIO 
PARQUE UPPER 

AVENIDA DOS CURIOS 
N. 501 Apto. 401 BL 14 
CHÁCARA NOSSA 
SENHORA DE 
LOURDES 

PARQUE 
HILEIA  

Apartamento, 81,65 m2 de 
área total, 44,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

100.617,76 125.000,00 Ocupado 

57 CONDOMÍNIO 
PARQUE UPPER 

AVENIDA DOS CURIOS 
N. 501 Apto. 102 BL 30 

PARQUE 
HILEIA  

Apartamento, 81,65 m2 de 
área total, 81,65 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

122.931,24 130.000,00 Ocupado 

58 RESIDENCIAL 
SERRA DO SOL 

RUA ENEAS GUERRA 
TERRA N. 723 Apto. 02 
PAVIMENTO TÉRREO 

SERRA 
DO SOL  

Apartamento, 50 m2 de 
área total, 44,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

61.492,97 105.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

59 RESIDENCIAL 
EMBAÚBA 

RUA RISDE ATTIE N. 
120 Apto. 304 BL 21 
BAIRRO CIDADE 
VERDE I 

UBERLÂNDIA  Apartamento, 64,87 m2 
de área total, 44,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem 

71.472,41 140.000,00 Ocupado 

60  RUA SU HUM N. 100 
Apto. 303 BL 03 BAIRRO 
SPAZIO UNICO 

UBERLÂNDIA  Apartamento, 43,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem 
 

83.434,60 128.000,00 Ocupado 
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61 RESIDENCIAL 
SPAZIO ÚNICO 

RUA SU1 N. 100 Apto. 
103 BL 63 
lOTEAMENTO SPAZIO 
ÚNICO 

UBERLÂNDIA  Apartamento, 68,31 m2 
de área total, 48,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem 

127.955,37 128.000,00 Ocupado 

62  RUA DOS JURITIS N. 
1780  

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 118,32 m2 de 
área privativa, 250m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha 

289.990,24 280.000,00 Ocupado 

63 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNICIELO 

RUA DO FERROVIARIO 
N. 45 Apto. 101 BL 05 

GAVEA  Apartamento, 43,91 m2 
de área total, 43,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem 

90.104,17 141.154,12 Ocupado 

64 CONDOMÍNIO 
TERRA NOVA 
UBERLÂNDIA I 

AVENIDA DOS 
FERREIRAS N. 475 
CASA 592 
(COND.FECHADO 
TERRA NOVA UDI) 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Casa, 95,05 m2 de área 
total, 66,91 m2 de área 
privativa, 226,34m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha 
 

132.760,72 190.000,00 Ocupado 

65  AVENIDA LYDIA DA 
ROCHA E SILVA N. 250  

JARDIM 
EUROPA  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha 
 

93.272,86 180.000,00 Ocupado 

66 RESIDENCIAL 
SPAZIO USUALE 

AVENIDA CESAR 
FINOTTI N. 1240 Apto. 
406 BL 02 

JARDIM 
FINOTTI  

Apartamento, 118,05 m2 
de área total, 72,11 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem 
 

141.528,52 240.000,00 Ocupado 
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67 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORADA DAS 
PALMEIRAS 

ALAMEDA JARDIM 
HOLANDA N. 550 CASA 
55 

JARDIM 
HOLANDA  

Casa, 121,73 m2 de 
área total, 88,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem 

94.116,75 135.000,00 Ocupado 

68 LOTEAMENTO 
JARDIM 
SUCUPIRA 

RUA CARAIBA N. 200  JARDIM 
SUCUPIRA  

Casa, 69,94 m2 de área 
total, 69,94 m2 de área 
privativa, 262,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha 

147.546,68 155.000,00 Ocupado 

69 RESIDENCIAL 
FELIPE II 

RUA CAMPOS ALTO N. 
40 Apto. 303A BL A 

PARQUE 
TRIANON  

Apartamento, 61,05 m2 
de área total, 42,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

77.395,91 140.000,00 Ocupado 

70  RUA TAMOIOS N. 784  SARAIVA  Casa, 120,67 m2 de 
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